АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2015 г.

                    с. Парбиг

                        № 62
Об изменение вида разрешенного
использования земельного участка
          Рассмотрев заявление Аникина Сергея Петровича, интересы которого представляет Галимов Дамир Валеевич, действующий по доверенности № 2-1100 от 24.04.2015 г., руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540, Уставом Муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка предоставленного «под жилую застройку (Индивидуальную)» на «Приусадебный участок личного подсобного хозяйства» из состава земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:03:0102002:0717, общей площадью 1824 кв.м., местоположение: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Октябрьская, 8.
Глава Парбигского сельского поселения

Л.В. Косолапова